
Zarządzenie nr 135/2022 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 28 listopada 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 26/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 11 lutego 2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Projektu 

„AKCELERATOR ROZWOJU Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach” w zakresie 

wsparcia studentów Wydziału Humanistycznego 

 

Na  podstawie  art.  23  ust.  1  i  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  20  lipca  2018  roku  –  Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Projektu „AKCELERATOR ROZWOJU  Uniwersytetu Jana  Kochanowskiego w Kielcach” 

w zakresie wsparcia studentów Wydziału Humanistycznego, stanowiącym załącznik do zarządzenia  

nr 26/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 11 lutego 2021 roku, 

zmienionego zarządzeniem nr 31/2022 Rektora  Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 

7 marca 2022 roku (zwanym dalej Regulaminem), dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w § 3 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2) Moduł podnoszenia kompetencji – Projekt zakłada realizację warsztatów/szkoleń dla 

studentów studiów stacjonarnych na kierunkach: 

a) Filologia germańska, Lingwistyka stosowana: 

- „LINGWISTYKA-TURYSTYKA ” Język niemiecki w pracy przewodnika turystycznego” dla 

średnio 10-12 osób 

- „Praca w niepewnych czasach rekrutacja i kariera zawodowa w Europie i na świecie” 

dla  średnio 8-15 osób, 

- „Wir verkaufen (uns) jeden Tag germanisty rozwój osobisty” dla średnio 8-15 osób; 

b) Filologia polska, Historia, Logopedia: 

- „Mowa bezdźwięczna. ABC początkującego logopedy” (średnio 6-10 osób), 

- „Wczesna diagnoza i stymulacja” (średnio 6-10 osób), 

- „Warsztaty Lekcja muzealna-warsztaty edukacyjne” (średnio 6-12 osób), 

- „Coaching i tutoring w dydaktyce szkolnej” (średnio 10-12 osób), 

- „Biblioterapia w dydaktyce szkolnej” (średnio 10-12 osób), 

- „Metoda projektu w szkole podstawowej i ponadpodstawowej jako przykład 

efektywnego nauczania/uczenia się uczniów i rozwijania ich kompetencji 

kluczowych” (średnio 10-12 osób), 

- „Webwriting” (średnio 6-16 osób).”, 

 

 



2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Rekrutacja będzie prowadzona zgodnie z zasadami równości szans kobiet i mężczyzn oraz 

osób z niepełnosprawnościami.”, 

 

3) w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„4. Uczestnik Projektu – modułu podnoszenia kompetencji, jest zobowiązany do: 

1) stosowania się do zapisów niniejszego Regulaminu,  

2) wypełnienia Deklaracji uczestnictwa w Projekcie (zał. 2) wraz z Oświadczeniem 

Uczestnika (zał. 3), 

3) przestrzegania ustalonego rozkładu szkoleń/warsztatów, 

4) pisemnego potwierdzania obecności na szkoleniu/warsztacie, (nie dotyczy zajęć 

przeprowadzanych w formie zdalnej), 

5) w przypadku organizowanych certyfikowanych szkoleń – stawienia się na egzamin, 

6) poddania się badaniu bilansu kompetencji i/lub kwalifikacji po zakwalifikowaniu  

do Projektu oraz po zakończeniu ostatniego szkolenia/warsztatu,   

7) wypełnienia ankiet ewaluacyjnych, 

8) przekazania danych dotyczących kontynuowania kształcenia lub podjęcia zatrudnienia  

w ciągu 6 miesięcy od zakończenia kształcenia (uzyskania dyplomu). ”. 

 

4) dotychczasowy załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu, uwzględniający zmiany wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia oraz  

zarządzenia nr 31/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 7 marca 2022 

roku, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wszystkie czynności dokonane dotychczas na podstawie Regulaminu pozostają w mocy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


